



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बँक ऑफ महाराष्ट्र
एक परिवार एक बैंक

Pune West Zonal Office :
"Janamangal", Old Mumbai-Pune Highway,
Above Bank of Maharashtra, Pimpri Branch, Pimpri,
Pune-411 018. Ph. : 020-2733 5351

Wanted Premises on Lease for Bank of Maharashtra

Bank of Maharashtra requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking space for alternate premises on lease basis. The premises requires as below:

Sl.No.	Branch Name	Category	District	Carpet Area
1.	Pimpri Bk.	Rural	Pune	1200 Sq. Ft.
2.	Indrayaninagar	Metro	Pune	1700 Sq. Ft.
3.	Chinchwad	Metro	Pune	1700 Sq. Ft.
4.	Narayangaon	Semi-Urban	Pune	1400 Sq. Ft.
5.	Kasarwadi	Metro	Pune	1700 Sq. Ft.
6.	Bhosarigaon	Metro	Pune	1700 Sq. Ft.
7.	Ghotawade	Rural	Pune	1200 Sq. Ft.
8.	Rajgurunagar	Semi Urban	Pune	1400 Sq. Ft.
9.	Hinjewadi	Semi Urban	Pune	1400 Sq. Ft.
10.	Lavale	Rural	Pune	1200 Sq. Ft.
11.	Panshet	Rural	Pune	1200 Sq. Ft.

The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers at the above address of Zonal Office in the prescribed format in two bids system i.e. **1.Technical Bid 2. Commercial Bid** in two separate sealed envelopes by **21st March, 2022, upto 2.30 p.m.** The format of bid can be downloaded from our website www.bankofmaharashtra.in.

Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection.

Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Offers from Brokers will not be considered.

Date : 08/03/2022

Authorized Officer, Pune West Zone

Size 8 cm x 12 cm



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बँक ऑफ महाराष्ट्र
एक परिवार एक बैंक

पुणे पश्चिम अंचल कार्यालय :
"जनमंगल", जुना मुंबई-पुणे हायवे,
बँक ऑफ महाराष्ट्र, पिंपरी शाखेच्या वर,
पिंपरी, पुणे-४११०१८. फोन : ०२०-२७३३५३५१

बँक ऑफ महाराष्ट्रासाठी भाडेतत्वावर जागा पाहिजे

बँक ऑफ महाराष्ट्रा खालील शाखांसाठी भाडेतत्वावर पर्यायी जागेसाठी शक्यतो तळमजल्यावर दर्शनी भागात आणि पार्किंगसाठी पुरेशी जागा असलेल्या परिसरांची आवश्यकता आहे. संबंधित तपशील पुढीलप्रमाणे :

अ.क्र.	शाखेचे नांव	श्रेणी	जिल्हा	चटई क्षेत्रफळ
१.	पिंपरी बु.	रुरल	पुणे	१२०० चौ. फूट
२.	इंद्रायणीनगर	मेट्रो	पुणे	१७०० चौ. फूट
३.	चिंचवड	मेट्रो	पुणे	१७०० चौ. फूट
४.	नारायणगांव	सेमी-अर्बन	पुणे	१४०० चौ. फूट
५.	कासारवाडी	मेट्रो	पुणे	१७०० चौ. फूट
६.	भोसरीगांव	मेट्रो	पुणे	१७०० चौ. फूट
७.	घोटवडे	रुरल	पुणे	१२०० चौ. फूट
८.	राजगुरुनगर	सेमी-अर्बन	पुणे	१४०० चौ. फूट
९.	हिंजवडी	सेमी-अर्बन	पुणे	१४०० चौ. फूट
१०.	लवळे	रुरल	पुणे	१२०० चौ. फूट
११.	पानशेत	रुरल	पुणे	१२०० चौ. फूट

प्रस्तावित जागा मान्यताप्राप्त इमारतीमध्ये आणि सरकारी नियमानुसार व्यावसायिक वापरासाठी परवानगी असलेली असावी. गरज असल्यास मालकाने संबंधित खात्याकडून व्यावसायिक वापरासाठी एनओसी घ्यावी. स्पष्ट मालकी हक्क असलेल्या इच्छुक जागा मालकांनी विहित नमुन्यामध्ये दोन पाकिट पध्दतीने, म्हणजेच **१) तांत्रिक प्रस्ताव व २) व्यापारी प्रस्ताव** असे दोन स्वतंत्र प्रस्ताव मोहोरबंद पाकिटांमधून क्षेत्रिय कार्यालयाच्या वरील पत्त्यावर दि. **२१ मार्च २०२२ रोजी दु. २.३० वाजेपर्यंत** पाठवावेत. प्रस्तावाचा विहित नमुना बँकेची वेबसाईट www.bankofmaharashtra.in येथून डाऊनलोड करता येईल.

अपूर्ण तपशील/माहितीसह तसेच अंतिम तारीख व वेळेनंतर आलेले प्रस्ताव नाकारले जातील. कोणतेही कारण न देता बँकेने कोणताही प्रस्ताव स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवला आहे. जागा मालकांव्यतिरीक्त आलेले प्रस्ताव विचारात घेतले जाणार नाहीत तसेच दलालांकडून आलेले प्रस्तावाही विचारात घेतले जाणार नाहीत.

दिनांक : ०८/०३/२०२२

अधिकृत अधिकारी, पुणे पश्चिम अंचल

Size 8 cm x 12 cm